

# Reparatia drumurilor locale s.

**Suri ,r-l Drochia**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

## DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 854 622,05 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	39,16	57,66	2 257,91
2.	7123010010200	Betonist	h-om	453,86	57,66	26 169,71
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,20	57,66	126,56
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	3,00	57,66	172,98
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	111,62	57,66	6 435,72
6.	7129020012800	Pavator	h-om	78,04	57,66	4 499,56
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	65,02	57,66	3 749,05
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	106,88	57,66	6 162,64
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	319,24	57,66	18 407,30
		Total manopera				67 981,43

### Materiale:

1.	1	Tub cu diam. 0.5m,L=5.0m	m	8,40	2 000,00	16 806,40
2.	11202062010361	Savura	m3	9,19	175,00	1 608,25
				36,00	205,00	7 380,00
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	9,19	220,00	2 021,80
				36,00	250,00	9 000,00
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	173,69	220,00	38 212,02
				680,40	250,00	170 100,00
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	37,95	250,00	9 487,50
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	13,79	220,00	3 032,70
				54,00	250,00	13 500,00
7.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	68,37	250,00	17 093,30
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	320,00	8,00
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	74,29	250,00	18 572,28
10.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,05	600,00	31,92
11.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,37	3 000,00	1 116,30
12.	2010237318750	Distantieri	buc	26,34	0,10	2,63
13.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	10,63	150,00	1 594,50
14.	2320187315789	Decofrol	kg	12,76	15,00	191,34
15.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	82,44	150,00	12 366,00
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	27 849,19	1,70	47 343,63
17.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(performatie)	m3	0,02	150,00	3,00
18.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	1,01	1 200,00	1 214,64



*Handwritten signature*